



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Brdr. Hansen VVS ApS

Hyldegårdsvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 55 57 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Arne Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Hansen VVS ApS Hyldegårdsvej 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 55 57 98
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Arne Stig Hansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en VVS-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.906.200 kr. mod 2.779.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.613 kr. mod 106.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.906.200	2.779.104
1 Personaleomkostninger	-2.769.987	-2.659.716
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-2.500
Driftsresultat	126.213	116.888
Øvrige finansielle omkostninger	-16.600	-10.605
Resultat før skat	109.613	106.283
Årets resultat	109.613	106.283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.613	106.283
Disponeret i alt	109.613	106.283

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	47.500
Materielle anlægsaktiver i alt	37.500	47.500
Deposita	17.599	13.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.599	13.757
Anlægsaktiver i alt	55.099	61.257
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	325.995	329.010
Varebeholdninger i alt	325.995	329.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.978	696.848
Igangværende arbejder for fremmed regning	126.778	48.000
Andre tilgodehavender	0	6.075
Periodeafgrænsningsposter	53.096	53.518
Tilgodehavender i alt	886.852	804.441
Likvide beholdninger	9.396	2.533
Omsætningsaktiver i alt	1.222.243	1.135.984
Aktiver i alt	1.277.342	1.197.241

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	178.796	69.183
Egenkapital i alt	303.796	194.183
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26.512	86.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.568	150.784
Anden gæld	778.466	765.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	973.546	1.003.058
Gældsforpligtelser i alt	973.546	1.003.058
 Passiver i alt	1.277.342	1.197.241

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.424.520	2.342.651
Pensioner	266.587	286.190
Andre omkostninger til social sikring	55.329	31.803
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.551</u>	<u>-928</u>
	<u>2.769.987</u>	<u>2.659.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 136 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitligt 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 t.kr.